
 

 
КОМИСИЈА ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ КВАЛИТЕТА СТУДИЈА 

ПОСЛОВНО ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
 

 

Пословни и правни факултет, Универзитет “МБ“ Београд 
Краља Петра I 372, 11400 Младеновац, Република Србија, Тел: +381 (11) 823 24 27 

 
 

 

ПОСЛОВНИ И ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 
УНИВЕРЗИТЕТ„МБ“ БЕОГРАД 

 
Број: N-1327/1/8  
Дана: 13.04. 2021.  
Б Е О Г Р А Д 
 
На основу члана 56. 57. и 63. став 1. тачка 1. Закона о високом образовању ("Службени гласник РС" бр. 
88/2017, 27/2018, 73/2018, 67/2019, 6/2020 и др., Правилник о стандардима и поступку за акредидацију 
студијских програма (Службени гласник РС, бр. 88/2017 и 27/2018 – др.закон); Правилника о стандардима 
за  самовредновање и оцењивање  квалитета  високошколских установа и студијских програма   који је 
донео Национални савет за високо образовање на седници 25.02.2019. године, ("Сл. гласник РС“ бр: 
13/19), Статута Универзитета МБ и члан 19. и 20. Статута  Пословни и правни факултет Универзитета 
“МБ“ (у даљем тексту ППФ), ННВ ППФ Универзитета „МБ“  доноси  
 

О Д Л У К У 
О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈА ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ КВАЛИТЕТА 

 
I 

Именује се Комисија за обезбеђење квалитета у саставу: 
 

1. Проф. др Драгана Трнавац, професор на ППФ - председник Комисије за управљање квалитетом, 
2. Проф. др Љубомир Миљковић, професор на ППФ, члан, 
3. Предавач мр Сања Чукић, наставник страног језика на ППФ, члан, 
4. Секретар, МСц Александар Матић, дипл. правник, секретар ППФ Универзитета “МБ“, члан. 
5. Студент Миа Станишић, Студентски парламент ППФ. 
6. Студент Санела Гашевић, Студентски парламент ППФ. 

II 
 
Надлежност Комисије из претходног става утврђена је чланом Статутом Пословног и правног 
факултета Универзитета “МБ“ и Правилником о осигурању квалитета. 
 

II 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на сату Пословног и правног факултета 
Универзитета “МБ“. 
ДР/ДР 
 

 


